

## Nacomi Olej Z Nasion Bawełny 50ML



cena: 12,94 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

NACOMI OLEJ Z NASION BAWELNY 50ML Większość kobiet boryka się z rozdwijającymi się i suchymi końcówkami włosów. Myjemy włosy szamponem nawilżającym, nakładamy ogrom masek i odżywek, a jedyne co dostajemy w zamian to... tłuste włosy u nasady i suche jak wiór na końcówkach. Pora z tym skończyć

Co to jest? Olej z nasion bawełny pozyskiwany jest z tłoczenia na zimno nasion bawełny indyjskiej. Wysoka zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych powoduje, że ma on interesujące działanie w kosmetyce. Głównie poleca się go do stosowania na skórę wrażliwą i alergiczną, jednak najczęściej stosowany jest do przesuszonych, łamliwych i spuszczonych włosów. Lista zastosowań i działań tego cudownego olejku jest bardzo długa

Skład i właściwości: olej z nasion bawełny to 100 % naturalny olej, bez żadnych dodatków! Ma lekko żółty odcień, nie pachnie i bardzo szybko się wchłania. Działa przeciwzapalnie i przeciwalergicznie, a oprócz tego świetnie sprawdza się na końcówki włosów. Włosy z przesuszonych i łamliwych stają się sprężyste, lśniące i w końcu nawilżone. Ma właściwości zmiękczające, więc może być stosowany również do pielęgnacji skórek paznokci

Właściwości i zastosowanie w kosmetyce: serum na łamliwe, suche paznokcie oraz na zmiękczenie skórek środek zmiękczający do suchej, zrogowaciałej skóry na stopach i dłoniach maska do włosów przed umyciem, która nawilży, nada blasku i sprężystości włosom zmniejsza stany zapalne na skórze balsam nawilżający do całego ciała posiada właściwości silnie nawilżające, odżywcze i rewitalizujące do masażu całego ciała – działając przeciwzapalnie i przeciwalergicznie nie pozostawia tłustej warstwy i nie zatyka porów

dostarcza całemu ciału wartości odżywczych, witamin i minerałów dodanie odrobiny do odżywki lub maseczki wzbogaca wartości pielęgnacyjne odżywia nawet najbardziej przesuszoną skórę

### Jak używać?

Olej można stosować na końcówki włosów przed umyciem, jako maskę – od pół godziny do nawet całej nocy - w zależności od potrzeby.

Świetnie sprawdzi się z uciążliwymi twardymi skórkami wokół paznokci a także z twardą skórą na stopach. Wystarczy wmasować w skórę parę kropli i być przy tym systematycznym!

## Ciekawostki

Nasz olej z nasion bawełny jest rafinowany, a to oznacza, że jest pozbawiony niepożądanych substancji takich jak: gossypol. W nasionach bawełny pełni on funkcję obronną przeciwko insektom i zwierzętom roślinożernym i mógłby jedynie nam zaszkodzić.

**Kategoria:**  
kosmetyk

### Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.  
ul. Ziołowa 29  
43-365 Wilkowice  
woj. Śląskie